
 

 
 

                                                                         
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Istituto Comprensivo “Città dei Bambini” 
Via San Giorgio,25 - 00013 Mentana (Roma) 

Codice Fiscale 97713170583 – http://www.iccittadeibambinimentana.edu.it/ 
( 06.909.00.91  6 06.90.90.491: / RMIC8DP005@istruzione.it 

 

Mentana,12/06/2020  
Prot. 2208   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

CONSIDERATA l’emergenza sanitaria e pandemica determinata dal Covid 19 e la derivante necessità di 
adeguare l’organizzazione e il funzionamento di istituto a misure di maggiore attenzione per il contenimento del 
contagio da Covid 19;  

  
VISTO il DPCM 26 aprile 2020 allegato 6;  

  
CONSIDERATA la presenza in istituto della componente Rsu e della componente del RLS;  
 
VALUTATO l’incontro avvenuto in data 25 maggio 2020 alle ore 14.00 con il DSGA, RSPP, ASPP, RSU, RLS 
e MC per l’applicazione e la verifica delle regole e del protocollo di regolamentazione dell’allegato 6 del DPCM 
del 26 aprile 2020  a fronte dell’emergenza Covid 19; 
 
CONSIDERATA l’opportunità che gli Aspp prendano parte attiva al tavolo di definizione del protocollo 
aziendale anticovid così come agli adempimenti e alle misure connesse alla prevenzione e contenimento;  
 

  
DECRETA 

 

La costituzione del Comitato per l’applicazione e la verifica delle regole del protocollo di regolamentazione ai 

sensi dell’allegato 6 del DPCM del 26 aprile 2020, nominando i seguenti componenti come parte integrante 

dell’organismo:  

 

- RSU - Olga Domenici e Bianca Russo 

- RLS - Ricotta Maria Barbara 

- ASPP - Minicocci Margherita, Pizzale Marina, Savini Cinzia 

- DSGA - Perpetua Stefano  

- RSPP - Rosati Amalio per la supervisione e la consulenza specialistica necessaria.   

- MEDICO COMPETENTE Giovanni De Luca 
 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Roberta Moncado  
(firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3, co. 2, D.lgs. 39/93) 


